

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: PAV  
Stavba: Polní cesta VPC 30 Ochoz u Nasavrck

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 21.6.2017

Zadavatel: IČ: 25255819  
ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim DIČ: CZ 25255819  
Uchazeč: IČ: 25255819  
Okrouhlický s.r.o. , Hradec Králové DIČ: CZ 25255819

Projektant: IČ:  
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:  
KROS 4 verze 2017/I

**Cena bez DPH 1 267 488,06**

DPH základní	21,00%	Základ daně	1 267 488,06	Výše daně	266 172,49
DPH snížená	15,00%		0,00		0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>V</b>	<b>CZK</b>	<b>1 533 660,55</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: PAV

**Stavba:** Polní cesta VPC 30 Ochoz u Nasavrk

Místo: 21.06.2017

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim  
Uchazeč: Okrouhlický s.r.o., Hradec Králové

Datum:

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

SO-101	Polní cesta VPC 30 Ochoz u Nasavrk	1 012 458,23	1 225 074,46	STA
SO-301	Protierozní opatření - zasakovací drén	153 674,09	185 945,65	STA
SO-302	Obnova stávající drenáže	42 930,92	51 946,41	STA
SO-901	Ozelenění	18 942,32	22 920,21	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	39 482,50	47 773,83	VON

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta VPC 30 Ochoz u Nasavrk

Objekt:

**SO-101 - Polní cesta VPC 30 Ochoz u Nasavrk**

KSO: 822 2

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2017

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o. , Hradec Králové

IČ: 25255819

DIČ: CZ 25255819

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 012 458,23**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 012 458,23	21,00%	212 616,23
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 225 074,46**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 30 Ochoz u Nasavrk

Objekt:

**SO-101 - Polní cesta VPC 30 Ochoz u Nasavrk**

Místo:

Datum: 21.06.2017

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

Projektant Agroprojekce Litomy

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o. , Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**1 012 458,23**

HSV - Práce a dodávky HSV	1 012 458,23
1 - Zemní práce	128 030,74
2 - Zakládání	47 050,00
5 - Komunikace pozemní	737 339,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 872,80
998 - Přesun hmot	37 165,64

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 30 Ochoz u Nasavrk

Objekt:

SO-101 - Polní cesta VPC 30 Ochoz u Nasavrk

Místo:

Datum: 21.06.2017

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o., Hradec Králové

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

1 012 458,23

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 012 458,23					
D	1	Zemní práce	128 030,74					
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	94,000	30,00	2 820,00	CS ÚRS 2017 01
	PP	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m						
	VV	"viz. V.V. C.1.2.6." 94,0			94,000			
2	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	342,000	65,00	22 230,00	CS ÚRS 2017 01
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3						
	VV	"viz. V.V. C.1.2.6." 342,0			342,000			
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	65,000	150,00	9 750,00	CS ÚRS 2017 01
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3						
	VV	"drenáž - viz. V.V. C.1.2.6." 65,0			65,000			
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	73,400	30,00	2 202,00	CS ÚRS 2017 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m						
	VV	"přebytečná ornice" 73,4			73,400			
5	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	342,000	70,00	23 940,00	CS ÚRS 2017 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m						
	VV	"přebytečná zemina" 342,0			342,000			
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	73,400	25,00	1 835,00	CS ÚRS 2017 01
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4						
	VV	"přebytečná ornice" 94,0-206,0*0,1			73,400			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	342,000	15,00	5 130,00	CS ÚRS 2017 01
	PP	Uložení sypaniny na skládky						
	VV	"přebytečná zemina" 342,0			342,000			
8	K	171209001	Skládkovné	t	615,600	50,00	30 780,00	
	PP	Skládkovné						
	VV	"přebytečná zemina" 342,0*1,8			615,600			
9	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	489,333	15,00	7 340,00	CS ÚRS 2017 01
	PP	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm						
	VV	"přebytečná ornice" 73,4/0,15			489,333			
10	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	206,000	9,00	1 854,00	CS ÚRS 2017 01
	PP	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1						
	VV	"viz. V.V. C.1.2.6. (SV+SN) 11,0+195,0			206,000			
11	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	4,244	85,00	360,74	CS ÚRS 2017 01
	PP	osivo směs travní krajinná - svahová						
	VV	206,0*0,02*1,03			4,244			
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 506,000	9,00	13 554,00	CS ÚRS 2017 01
	PP	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním						
	VV	"viz. V.V. C.1.2.6." 1318,0			1 318,000			
	VV	"přípočty - viz. Situace C.1.2.2." 10,0+28,0+15,0+30,0+105,0			188,000			
13	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	11,000	25,00	275,00	CS ÚRS 2017 01
	PP	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4						
	VV	"viz. V.V. C.1.2.6." 11,0			11,000			
14	K	182201101	Svahování násypů	m2	195,000	20,00	3 900,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
	VV		"viz. V.V. C.1.2.6." 195,0		195,000			
15	K	182301121	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	206,000	10,00	2 060,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Rozproštění a urovňování ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		"viz. V.V. C.1.2.6. (SV+SN)" 11,0+195,0		206,000			
	D	2	<b>Zakládání</b>				47 050,00	
16	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drčeným frakce 4 až 16 mm	m3	65,000	500,00	32 500,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drčeným frakce 4 až 16 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ŠD fr. 8-16 mm					
	VV		"drenáž - viz. V.V. C.1.2.6." 65,0		65,000			
17	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	291,000	50,00	14 550,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm					
	VV		"drenáž - viz. Situace C.1.2.2." 291,0		291,000			
	D	5	<b>Komunikace pozemní</b>				737 339,05	
18	K	561041121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy do 5000 m2	m2	1 322,900	30,00	39 687,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozproštěním, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm					
	VV		"viz. vzor. řez C.1.2.5." 291,0*3,9		1 134,900			
	VV		"připočty - viz. Situace C.1.2.2." 10,0+28,0+15,0+30,0+105,0		188,000			
19	M	585910620	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	21,034	2 400,00	50 481,60	CS ÚRS 2017 01
	PP		pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Směsné hydraulické pojivo pro zlepšování zemin a stabilizaci					
	VV		"3%" 1322,9*15,9*0,001		21,034			
20	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	1 462,580	75,00	109 693,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozproštěním, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		"viz. vzor. řez C.1.2.5." 291,0*4,38		1 274,580			
	VV		"připočty - viz. Situace C.1.2.2." 188,0		188,000			
21	K	564841111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	1 308,333	35,00	45 791,66	CS ÚRS 2017 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm					
	VV		"dosypání - viz. V.V. C.1.2.6." 157,0/0,12		1 308,333			
22	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 497,500	43,00	64 392,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ŠD fr. 32-63 mm					
	VV		"viz. vzor. řez C.1.2.5." 291,0*4,5		1 309,500			
	VV		"připočty - viz. Situace C.1.2.2." 188,0		188,000			
23	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	1 119,200	185,00	207 052,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		"viz. vzor. řez C.1.2.5." 291,0*3,2		931,200			
	VV		"připočty - viz. Situace C.1.2.2." 188,0		188,000			
24	K	569721112	Zpevnění krajnic kamenivem drčeným tl 90 mm	m2	291,000	35,00	10 185,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění kamenivem drčeným tl. 90 mm					
	VV		"viz. vzor. řez C.1.2.5." 291,0*0,5*2		291,000			
25	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	1 139,570	17,00	19 372,69	CS ÚRS 2017 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2					
	VV		"viz. vzor. řez C.1.2.5." 291,0*3,27		951,570			
	VV		"připočty - viz. Situace C.1.2.2." 188,0		188,000			
26	K	573999001	Postřik spojovací z kationaktivní asfalt. emulze 0,2 kg/m2	m2	1 095,920	12,00	13 151,04	
	PP		Postřik spojovací z kationaktivní asfalt. emulze 0,2 kg/m2					
	VV		"viz. vzor. řez C.1.2.5." 291,0*3,12		907,920			
	VV		"připočty - viz. Situace C.1.2.2." 188,0		188,000			
27	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 078,460	161,00	173 632,06	CS ÚRS 2017 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm					
	VV		"viz. vzor. řez C.1.2.5." 291,0*3,06		890,460			
	VV		"připočty - viz. Situace C.1.2.2." 188,0		188,000			

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	599142111	Úprava záhlavky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	32,500	120,00	3 900,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Úprava záhlavky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm					
	VV		"viz. Situace C.1.2.2." 2,5+30,0		32,500			
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>62 872,80</b>	
29	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního					
	VV		"viz. Situace C.1.2.2." 2+2		4,000			
30	M	404451500	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	kus	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm					
31	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	108,000	450,00	48 600,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15					
	VV		"ZÚ+KÚ - viz. Situace C.1.2.2." (2,5+24,5)*4		108,000			
32	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	2,644	1 200,00	3 172,80	CS ÚRS 2017 01
	PP		kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm					
	P		Poznámka k položce: 1t = cca 5 m <sup>2</sup>					
	VV		108,0*0,024*1,02		2,644			
33	K	919735111	Řezání stávajícího živíčního krytu hl do 50 mm	m	32,500	80,00	2 600,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Řezání stávajícího živíčního krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	VV		"viz. Situace C.1.2.2." 2,5+30,0		32,500			
34	K	935114122	Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm se spádem 0,5% se základem	m	10,000	550,00	5 500,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 450x500 mm bez obrubníku se spádem dna 0,5 %					
	VV		"viz. Situace C.1.2.2." 5,0+5,0		10,000			
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>37 165,64</b>	
35	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živíčním	t	1 858,282	20,00	37 165,64	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živíčním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta VPC 30 Ochoz u Nasavrk

Objekt:

**SO-301 - Protierozní opatření - zasakovací drén**

KSO: 831 1

Místo:

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o. , Hradec Králové

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25255819

DIČ:

CZ 25255819

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**153 674,09**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	153 674,09	21,00%	32 271,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**185 945,65**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 30 Ochoz u Nasavrk

Objekt:

**SO-301 - Protierozní opatření - zasakovací drén**

Místo:

Datum: 21.06.2017

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

Projektant Agroprojekce Litomy

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o. , Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**153 674,09**

HSV - Práce a dodávky HSV

153 674,09

1 - Zemní práce

62 057,83

2 - Zakládání

86 820,00

998 - Přesun hmot

4 796,26

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 30 Ochoz u Nasavrku

Objekt:

SO-301 - Protierozní opatření - zasakovací drén

Místo:

Datum: 21.06.2017

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o., Hradec Králové

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

153 674,09

D HSV Práce a dodávky HSV 153 674,09

D 1 Zemní práce 62 057,83

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	44,000	30,00	1 320,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
	VV		"viz. V.V. C.3.2.9." 44,0		44,000			
2	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	126,000	180,00	22 680,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"viz. V.V. C.3.2.9." 126,0		126,000			
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,800	30,00	294,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		"přebytečná ornice" 9,8		9,800			
4	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	126,000	70,00	8 820,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
	VV		"přebytečná zemina" 126,0		126,000			
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,800	25,00	245,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"přebytečná ornice" 44,0-(78,0+264,0)*0,1		9,800			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	126,000	15,00	1 890,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		"přebytečná zemina" 126,0		126,000			
7	K	171209001	Skládkovné	t	226,800	50,00	11 340,00	
	PP		Skládkovné					
	VV		"přebytečná zemina" 126,0*1,8		226,800			
8	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	78,000	10,00	780,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		"viz. V.V. C.3.2.9." 78,0		78,000			
9	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	65,333	15,00	980,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		"přebytečná ornice" 9,8/0,15		65,333			
10	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	78,000	9,00	702,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"viz. V.V. C.3.2.9." 78,0		78,000			
11	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	1,607	85,00	136,60	CS ÚRS 2017 01
	PP		osivo směs travní krajinná - rovinná					
	VV		78,0*0,02*1,03		1,607			
12	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	264,000	12,00	3 168,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1					
	VV		"viz. V.V. C.3.2.9. (SV)" 264,0		264,000			
13	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	5,438	85,00	462,23	CS ÚRS 2017 01
	PP		osivo směs travní krajinná - svahová					
	VV		264,0*0,02*1,03		5,438			
14	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	264,000	25,00	6 600,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"viz. V.V. C.3.2.9." 264,0		264,000			
15	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	264,000	10,00	2 640,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		"viz. V.V. C.3.2.9. (SV)" 264,0		264,000			
<b>D 2 Zakládání</b>							<b>86 820,00</b>	
16	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	147,040	500,00	73 520,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ŠD fr. 16-32 mm					
	VV		"viz. vor. řez C.1.2.5. a př. řezy C.1.2.4. (1/2 SO+V)" 260,0*(0,8*0,4+0,6*0,4)+6,0*0,6*0,4		147,040			
17	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	266,000	50,00	13 300,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm					
	VV		"drenáž - viz. Situace C.1.2.2." 266,0		266,000			
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>4 796,26</b>	
18	K	998312021	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	239,813	20,00	4 796,26	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh dopravní vzdálenost do 1 000 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta VPC 30 Ochoz u Nasavrk

Objekt:

**SO-302 - Obnova stávající drenáže**

KSO: 831 1

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2017

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o. , Hradec Králové

IČ:

25255819

DIČ:

CZ 25255819

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**42 930,92**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 930,92	21,00%	9 015,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**51 946,41**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 30 Ochoz u Nasavrk

Objekt:

**SO-302 - Obnova stávající drenáže**

Místo:

Datum: 21.06.2017

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

Projektant Agroprojekce Litomy

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o. , Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**42 930,92**

HSV - Práce a dodávky HSV	42 930,92
1 - Zemní práce	7 356,40
2 - Zakládání	13 750,00
8 - Trubní vedení	19 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 750,00
997 - Přesun sutě	122,40
998 - Přesun hmot	452,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 30 Ochoz u Nasavrk

Objekt:

SO-302 - Obnova stávající drenáže

Místo:

Datum: 21.06.2017

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o., Hradec Králové

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

42 930,92

D HSV Práce a dodávky HSV 42 930,92

D 1 Zemní práce 7 356,40

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	9,040	30,00	271,20	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě

upotřebené nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

VV "viz. vzor. řez C.3.2.7. + podél. pr. C.3.2.5." (43,0+50,0+20,0)\*0,4\*0,2 9,040

2	K	125703311	Čištění melioračních kanálů naplaveniny tl přes 250 do 500 mm nezpevněné dno	m3	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy tloušťky

naplavené vrstvy přes 250 do 500 mm, se dnem nezpevněným

VV "viz. Situace C.1.2.2. - dl. 7,0 m" 2,0 2,000

3	K	132203302	Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 1,1 m v hornině tř. 3	m	113,000	40,00	4 520,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP Hloubení rýh pro drény ve sklonu terénu do 15 st. v jakémkoliv množství, s úpravou

prostředku, bez naložení výkopku, mokru i ve vodě sběrné i svodné DN do 200 hloubky

do 1,10 m v hornině tř. 3

VV "viz. vzor. řez C.3.2.7. + podél. pr. C.3.2.5." 43,0+50,0+20,0 113,000

4	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,000	70,00	140,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až

4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

VV "nános ze strouhy" 2,0 2,000

5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,000	15,00	30,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	-------	----------------

PP Uložení sypaniny na skládky

VV "nános ze strouhy" 2,0 2,000

6	K	171209001	Skládkovné	t	2,000	50,00	100,00	
---	---	-----------	------------	---	-------	-------	--------	--

PP Skládkovné

VV "nános ze strouhy" 2,0 2,000

7	K	171209003	Skládkovné	t	1,224	50,00	61,20	
---	---	-----------	------------	---	-------	-------	-------	--

PP Skládkovné

VV "sůť z drenážní výustě" 1,224 1,224

8	K	174203301	Zásyp rýh pro drény hl do 1,1 m	m	113,000	10,00	1 130,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---------------------------------	---	---------	-------	----------	----------------

PP Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, pro jakékoliv množství sběrné a svodné drény

hloubky do 1,10 m

VV "viz. vzor. řez C.3.2.7. + podél. pr. C.3.2.5." 43,0+50,0+20,0 113,000

9	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	45,200	20,00	904,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše

do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

VV "viz. vzor. řez C.3.2.7. + podél. pr. C.3.2.5." (43,0+50,0+20,0)\*0,4 45,200

D 2 Zakládání 13 750,00

10	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	13,560	500,00	6 780,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s

úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

P Poznámka k položce:

ŠD fr. 16-32 mm

VV "viz. vzor. řez C.3.2.7." (43,0+50,0+20,0)\*0,4\*0,3 13,560

11	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	47,000	50,00	2 350,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm

VV "drenáž A - viz. Situace C.1.2.2." 27,0 27,000

VV "drenáž C - viz. Situace C.1.2.2." 20,0 20,000

12	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm bez lože	m	66,000	70,00	4 620,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm

VV "drenáž A - viz. Situace C.1.2.2." 16,0 16,000

VV "drenáž B - viz. Situace C.1.2.2." 50,0 50,000

D 8 Trubní vedení 19 500,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	895170201	Drenážní šachta z PP šachtové dno DN 400 usazovací prostor 35 l	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 pro napojení potrubí D 110/160/200 šachtové dno s usazovacím prostorem 35 l					
	VV		"viz. Situace C.1.2.2. + podél. profil C.3.2.5. " 2,0		2,000			
14	K	895170302	Drenážní šachta z PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou světlé hloubky 800 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou, světlé hloubky 800 mm					
15	K	895170304	Drenážní šachta z PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou světlé hloubky 1600 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou, světlé hloubky 1600 mm					
25	K	895170332	Drenážní šachta z PP DN 400 nástavec teleskopický pro zatížení 40 t	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Drenážní šachta z polypropylenu PP nástavec teleskopický (včetně poklopu) pro zatížení 40 t					
19	K	895641111	Zřízení drenážní výústě z betonových prefabrikátů dvoudílné	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zřízení drenážní výústě typové z betonových prefabrikovaných dílců dvoudílné					
20	M	59299014	Drenážní výúst' prefabrikovaná	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Drenážní výúst' prefabrikovaná					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 750,00	
21	K	960111221	Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových, z vodní hladiny	m3	0,500	3 500,00	1 750,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a sutí na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových					
	VV		"drenážní výúst'" 0,5		0,500			
	D	997	Přesun sutě				122,40	
22	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	1,224	50,00	61,20	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km					
23	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	1,224	50,00	61,20	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	D	998	Přesun hmot				452,12	
24	K	998312021	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	22,606	20,00	452,12	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh dopravní vzdálenost do 1 000 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta VPC 30 Ochoz u Nasavrk

Objekt:

**SO-901 - Ozelenění**

KSO: 823 2

Místo:

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o. , Hradec Králové

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25255819

DIČ: CZ 25255819

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>18 942,32</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 942,32	21,00%	3 977,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>22 920,21</b>
-------------------	--------------	------------------

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 30 Ochoz u Nasavrk

Objekt:

**SO-901 - Ozelenění**

Místo:

Datum: 21.06.2017

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

Projektant Agroprojekce Litomy

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o. , Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>18 942,32</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	18 942,32
1 - Zemní práce	18 908,19
998 - Přesun hmot	34,13

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 30 Ochoz u Nasavrk

Objekt:

SO-901 - Ozelenění

Místo:

Datum: 21.06.2017

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o., Hradec Králové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

18 942,32

D HSV Práce a dodávky HSV 18 942,32

D 1 Zemní práce 18 908,19

1	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5	kus	9,000	189,00	1 701,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m <sup>3</sup>					
VV			"viz. A.8.2.7." 9,0					
					9,000			
2	K	184201112	Výsadba stromů bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	9,000	158,00	1 422,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m					
3	M	02699004	Dodávka stromků prostokořenných se zapěstovanou korunkou v. 170 - 200 cm	ks	9,000	1 050,00	9 450,00	
PP			Dodávka stromků prostokořenných se zapěstovanou korunkou v. 170 - 200 cm					
4	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	9,000	158,00	1 422,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
5	M	605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 250 cm průměr 8 cm	kus	27,270	100,00	2 727,00	CS ÚRS 2017 01
PP			kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 250 cm průměr 8 cm					
VV			9*3*1,01					
					27,270			
6	M	60599001	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm	kus	27,270	32,00	872,64	
PP			Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm					
7	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	9,000	84,00	756,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5					
P			Poznámka k položce: Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření.					
8	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	9,000	16,00	144,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
9	M	005999003	Repelent	kg	0,450	315,00	141,75	
PP			Repelent					
VV			9*0,05					
					0,450			
10	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	9,000	26,00	234,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
11	K	185803111	Ošetření trávníku shrábáním v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	9,000	4,20	37,80	CS ÚRS 2017 01
PP			Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			"kosení před výsadbou - 1 m <sup>2</sup> /ks" 9*1,0					
					9,000			
D 998 Přesun hmot							34,13	
12	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,325	105,00	34,13	CS ÚRS 2017 01
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta VPC 30 Ochoz u Nasavrk

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o. , Hradec Králové

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25255819

DIČ: CZ 25255819

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**39 482,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 482,50	21,00%	8 291,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**47 773,83**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 30 Ochoz u Nasavrk

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 21.06.2017

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

Projektant Agroprojekce Litomy

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o. , Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>39 482,50</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	39 482,50
VRN2 - Vedlejší náklady	4 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	35 482,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 30 Ochoz u Nasavrk

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 21.06.2017

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o. , Hradec Králové

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

39 482,50

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 39 482,50

D VRN2 Vedlejší náklady 4 000,00

1	K	031002000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Zařízení staveniště

Poznámka k položce:

Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábery ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů, najezdů, lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před vjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

P

2	K	031003000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Dopravní značení na staveništi

Poznámka k položce:

Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba a přemístování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby (uzavírka komunikace).

P

D VRN9 Ostatní náklady 35 482,50

3	K	090001000	Geodetické vytyčení pozemků pro stavbu před zahájením provádění díla	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP Poznámka k položce:  
dl. cesty VPC 30 = 291 m, dl. drenáže mimo cestu 113 m + liniová výsadba

4	K	091003000.1	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	-------------	------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Geodetické práce po výstavbě

Poznámka k položce:

Geodetické zaměření skutečně provedeného díla vč. případných geometrických plánů pro kolaudační řízení a zápis díla do KN.

P

3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení, GP v patřičných počtech pro zápis do KN

5	K	091003001	Vytyčení podzemních inženýrských sítí	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	
---	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	----------	----------	--

PP Zajištění ochrany a vytyčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu

Poznámka k položce:

Zajištění ochrany a vytyčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (kabel Cetin, plynovod).

P

6	K	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

*Poznámka k položce:*

P *Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení*

*(Bude požadováno pouze v případě změn).*

7	K	091404000	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů	kpl	1,000	10 482,50	10 482,50	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

*Poznámka k položce:*

P *Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla*

8	K	091405000	Náhrada porušených drenáží	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
---	---	-----------	----------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP *Náhrada porušených drenáží*

9	K	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	2,000	6 000,00	12 000,00	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	--

PP *Publicita projektu - informační tabule*

*Poznámka k položce:*

P *Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště (dočasná) na místě realizace a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).*

10	K	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP *Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla*

*Poznámka k položce:*

P *- předběžný záchranný archeologický výzkum*